
項目 機種名 　個数
メインミキサー YAMAHA /TF5 1
メイン QSC WIDE-LINE8　WL3082/WL21 HI8/LO4
モニター(1台\5,000－) JBL SR-X 4702XJ 8

JBL JRX 212M 2
スタンド 2
メインアンプ QSC　PLD4.5

モニターアンプ QSC MX1500 3
イコライザー KLARK TEKNIK DN370 1

DBX iEQ31 3
コンプリミッター DBX160A 4

DBX1066 2
DRAWMER DS201 1
DRAWMER DS401 1

エフェクター LEXICON PCM91 1
YAMAHA SPX2000 1
TC-ELECTRONIC D-TWO 1

電源モジュール FURMAN　M-8D 2 項目 機種名 個数
マイク類 SHURE SM58 8 ギターアンプ MARSHALL JCM2000 1

SHURE SM58S 2 (1台\10,000－)MARSHALL 1960AHW 1
SHURE SM57 8 MARSHALL 1960BHW 1
SHURE BETE 52A 2 BRONX BMP-100H 1
SENNHEISER E604 4 Fender TwinRev65 1
AKG391 3 ROLAND JC120 1

ベースアンプ GallienKrueger 700RB 1
W/Lマイク ATW-T63 4 (1台\10,000－)GallienKrueger 410RBH 1

ドラム YAMAHA RTC  22,16,13,12set 1
W/Lマイク LINE6 XD-V70 Handheld 6 YAMAHA SD096B  スネア 1
(1本\3,000－) LINE6 XD-V70L Lavalier 1 シンバル PAISTE PST 20,18,16,HH 1
W/Lマイク ULXS4 2 一式\20,000－(ドラムスティックはご持参下さい)

(1本\5,000－) ULX2/SM58-JB 2 キーボード 1
W/Lマイク UR4D-ABJ 1 1
(1本\5,000－) UR2/SM58-JBX 2 スタンド K&M 18880,18881B 1
マイクスタンド K＆M　210 16 KeyAmp ROLAND KC-550 1

K＆M　259 12 一式\15,000－

DI BOSS DI-1 8 CDJ Pioneer CDJ-800MK2 2
MD/CDデッキ TASCAM MD/CD-1 1 DJミキサー Pioneer DJM-900 nexus 1
CD-R デッキ TASCAM CD-RW900 1 ターンテーブル Stanton　ST.150 2
MD デッキ TASCAM MD350 1 一式\20,000－(カートリッジとDJヘッドフォンはご持参下さい)

※ＰＡ、照明操作オペレーター派遣料は別途。
120インチスクリーン×2、100インチスクリーン×1、プロジェクター×3　52インチ液晶モニター×3　使用無料
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フォロースポット1200W
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LEDホリゾント 6
【その他】

フォロースポット1200W 1

LEDムービング 8
スポットライト 6
サスライト 6

ミラーボール 4
【ステージ】

INDIGO 3000XS 4
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スポットライト　バーカウンター前 2
スポットライト　入場口前 1
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項目 機種名 個数
ギターアンプ MARSHALL JCM2000 1
(1台\10,000－) MARSHALL 1960AHW 1

MARSHALL 1960BHW 1
BRONX BMP-100H 1
Fender TwinRev65 1
ROLAND JC120 1

ベースアンプ GallienKrueger 700RB 1
(1台\10,000－) GallienKrueger 410RBH 1

ドラム YAMAHA RTC  22,16,13,12set 1
YAMAHA SD096B  スネア 1

シンバル PAISTE PST 20,18,16,HH 1
一式\20,000－(ドラムスティックはご持参下さい)

キーボード 1
1

スタンド K&M 18880,18881B 1
KeyAmp ROLAND KC-550 1
一式\15,000－

CDJ Pioneer CDJ-800MK2 2
DJミキサー Pioneer DJM-900 nexus 1
ターンテーブル Stanton　ST.150 2
一式\20,000－(カートリッジとDJヘッドフォンはご持参下さい)

YAMAHA S90XS

CASIO PX-350 MBK

楽器一覧
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